上農政第 ２０７２４ 号

令和６年１１月７日

  大島区地域協議会

   会 長  髙 野 邦 夫  様

上越市長  中 川 幹 太

（農林水産部農政課）

大島堆肥センターの廃止について（通知）

 令和６年１０月８日付けで答申のあった諮問第１１３号大島堆肥センターの廃止につい

て、下記のとおりとします。

記

諮問のとおり大島堆肥センターを廃止することとし、令和６年上越市議会１２月定例会

に所要の条例案を提出します。

なお、当該施設の利活用に当たっては、利活用を判断していただくために必要な情報と

して、施設の基本情報のほか、譲渡や貸付に関する条件等を広く市民等に提供いたします。